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Dyrenens Frie Farm 

 

 
Til Indsamlingsnævnet 

 

 

Vi har dags dato aflagt indsamlingsregnskab for perioden 15.08.23 – 14.08.24 for Indsamling til 

fordel for Dyrenes Frie Farm. 

 

Indsamlingen er afholdt i henhold til Indsamlingsnævnets tilladelse: J.nr. 23-700-06642. 

 

Indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og bekendt-

gørelsen jf. bekendtgørelsens § 8 stk. 3. 

 

Overskuddet fra indsamlingen er anvendt til indsamlingsformålet – drift og administration af 

Dyrenes Frie Farm. 

 

 

Hesselager, den 16. december 2025 

 
Ledelsen 

 

 

 

 

Allan Mortensen                                 Christian Hjorth                       

Formand                                              Kasserer  
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Dyrenes Frie Farm 

 
Til Indsamlingsnævnet 

 

 
Konklusion 

Vi har revideret det medfølgende indsamlingsregnskab for Dyrenes Frie Farm indsamling for 

perioden 15.08.23 -14.08.24. Indsamlingen er udarbejdet efter Indsamlingsbekendtgørelsen. 

 

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet i alle væsentlige henseender er rigtigt, det 

vil sige udarbejdet i overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i indsamlingstilladel-

sen Journal nr. 23-700-06642. 

 
Grundlag for konklusion  

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 

de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er 

nærmere beskrevet i erklæringens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregn-

skabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for 

revisorer (IESBA’s etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi 

har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores op-

fattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores kon-

klusion. 

 
Fremhævelse af forhold vedrørende anvendt regnskabspraksis samt begræns-
ning i distribution og anvendelse 

Uden at modificere vores konklusion henleder vi opmærksomheden på, at indsamlingsregn-

skabet har som særligt formål at overholde regnskabsbestemmelserne i indsamlingstilladelsen 

Journal nr. 23-700-06642. Som følge heraf kan indsamlingsregnskabet være uegnet til andet 

formål.  

 

Vores erklæring er udelukkende udarbejdet til brug for Dyrenes Frie Farm og Indsamlingsnæv-

net og bør ikke udleveres til eller anvendes af andre parter. 

 
Ledelsens ansvar for indsamlingsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et indsamlingsregnskab, der i alle væsentlige hen-

seender er rigtigt, det vil sige udarbejdet i overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne 

i Indsamlingsbekendtgørelsen. Ledelsen har desuden ansvaret for den interne kontrol, som le-

delsen anser for nødvendig for at udarbejde et indsamlingsregnskab uden væsentlig fejlinfor-

mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
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Dyrenes Frie Farm 

Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet som helhed er uden 

væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en erklæ-

ring med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en 

garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om 

revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinfor-

mation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 

betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet 

har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 

indsamlingsregnskabet. 

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revi-

sion og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og op-

retholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:  

 

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i indsamlingsregnskabet, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som 

reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne 

grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsa-

get af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvi-

gelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning el-

ler tilsidesættelse af intern kontrol. 

 

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne ud-

trykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt 

om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er 

rimelige. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tids-

mæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder 

eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Vejle, den 16. december 2025 

Beierholm 
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

 

 

 

Boye Graversen 

Statsaut. revisor 

 



Indsamling t il fordel for Dyrenes Frie Farm for perioden 15.08.23 - 14.08.24 

 

Indt gter: 

 

Kont ingenter 1.200 

Legater/ Fonde 35.000 

Indg et  donat ioner 437.965,44  

Indt gter i alt 474.165,44 

 

Gebyr indsamling  -1.200,00 

Gebyr betalingst jenester-donat ion -3.547,64 

Omkostninger Bank indsamlingskonto  -760 

Overskud overf rt til drift og administration af Dyrenes Frie Farm  468.657,80 

 

Specificeret  s ledes: 

 

Foder  114.598,82 

Dyrl ge/  M edicin 64.261,56 

Reparat ion og vedligeholdelse 411.352,67 

Arrangementsudgifter  3.937,50 

Internet/ hjemmeside 6.578,75 

M ilj t ilsyn, Doso mv. 1.670 

Forsikring 7.426,89 

Bankgebyrer 3.898 

Revisorhonorar 6.291,67 

EDB-udgifter 2.955 

Kont ingenter 350 

Udgifter i alt 623.320,86 

 

Underskud modregnes i t idligere indsamlings rs overskud -154.663,06 



Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.


